
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.03.2023  № 119 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского 

муниципального округа Кировской области от 30.03.2022 № 136 

В связи с реорганизацией УФНС России по Кировской области, 

администрация Пижанского муниципального округа Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и 

оценки налоговых расходов муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от 

30.03.2022 № 136, следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 подпункта 4.2 пункта 4 изложить в новой редакции: 

«Информация о целевых и фискальных характеристиках налоговых 

расходов МО Пижанский муниципальный округ формируется с учетом 

данных кураторов налоговых расходов и данных, размещенных на Сайте ФНС 

России (Форма 5-МН «Отчет о налоговой базе и структуре начислений по 

местным налогам»)». 

1.2. В подпунктах 3.1, 3.3, 3.4 и 3.5 Перечня показателей для 

формирования информации о нормативных, целевых и фискальных 

характеристиках налоговых расходов муниципального образования 

Пижанский муниципальный округ Кировской области, утвержденного 

приложением № 1 к Порядку слова «межрайонная инспекция Федеральной 

налоговой службы России № 11 по Кировской области» заменить словами 

«Сайт ФНС России (Форма 5-МН «Отчет о налоговой базе и структуре 



начислений по местным налогам»)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

Глава  Пижанского муниципального 

округа       А.Н. Васенин 

___________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель главы администрации 

Пижанского муниципального округа 

по финансово-экономическим 

вопросам,  

начальник финансового 

управления     Л.Н. Седых 

СОГЛАСОВАНО 

Управляющая делами, заведующая 

отделом юридической и кадровой 

работы администрации Пижанского 

муниципального округа       Т.В. Вохминцева 

Правовая – антикоррупционная 

экспертиза проведена: 

Разослать: дело, администрация Пижанского муниципального округа, 

финансовое управление Пижанского муниципального округа 


